
 آمریــکا: هزاران نفــر از کارمنــدان هتل های 
لس آنجلس دســت به اعتصاب زدند و خواســتار 
افزایــش حقوق های خود شــدند.مقامات اتحادیه 
مرتبــط با این کارگران می گوینــد زندگی و تهیه 
مســکن برای افراد کم درآمد در لس  آنجلس سخت 

شده است.

 اردن: وزیر خارجه اردن در سفری رسمی برای 
دیدار بــا مقامات دولت ســوریه وارد پایتخت این 
کشور شد.»ایمن الصفدی« وزیر خارجه اردن وارد 
فرودگاه دمشــق شد و با »فیصل المقداد« همتای 

سوری خود دیدار کرد.

 عربستان: در پــی هتک حرمت قرآن کریم در 
اســتکهلم، عربستان سعودی سفیر سوئد را احضار 
کرد.طبق گزارش روزنامه سعودی »عکاظ«، وزارت 
امور خارجه عربســتان سعودی در بیانیه ای ضمن 
محکومیت هتــک حرمت قرآن کریم در ســوئد، 
اعتراض قاطع خود به این اقدام شــنیع را به سفیر 

سوئد ابلاغ کرد.

 واتیکان: رهبر کاتولیک های جهان در واکنش به 
هتک حرمت علیه قرآن کریم ضمن اعلام انزجار از 
این اقدام، تاکید کرد، دادن اجازه این کار مردود و 
محکوم است. »پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک های 
جهــان در این باره گفت: »از این کارها احســاس 
خشم و انزجار می کنم.«پاپ فرانسیس اضافه کرد: 
»هر کتابی که اتباعش آن را مقدس می دانند باید 
با احتــرام به مؤمنان آن کتاب مــورد احترام قرار 
گیــرد. هرگز نباید از آزادی بیان به عنوان بهانه ای 
برای تحقیر دیگران اســتفاده کرد و دادن اجازه به 

این کار، مردود و محکوم است.«

 لبنان: مفتی طرابلس و شــمال لبنان و اســقف 
اعظــم کلیســای مارونی ایــن شــهر در بیانیه ای 
مشترک به کشته شدن دو جوان مسیحی در شمال 
لبنان واکنش نشان دادند. شیخ »محمد امام« مفتی 
طرابلس و شــمال لبنان و »یوسف سویف« اسقف 
اعظم کلیسای مارونی این شهر در بیانیه ای درباره 

وقوع فتنه فرقه ای یا منطقه ای هشدار دادند.

 چین: وزیر خزانــه داری آمریکا با هدف تعمیق 
روابــط اقتصادی به پکن می رود.»جنت یلن« وزیر 
خزانــه داری آمریکا، هفته جاری ســفری به پکن 
خواهد داشــت که برخی کارشناسان هدف آن را 
ایجاد روابط ســالم میان این دو کشور می دانند که 

در حال حاضر با تنش همراه است.

 جمهــوری آذربایجان: وزارت دفاع جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان باردیگر همدیگر را به آتش 
پراکنی در نواحــی مرزی متهم کردند.وزارت دفاع 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان در حالی همدیگر 
را به آتش پراکنی بــه مواضع هم متهم کردند که 
ســران ارشد دو کشــور در آمریکا در حال مذاکره 

جهت رفع تنش هستند.

 انهدام  شبکه جاسوسی موساد 
در ترکیه

ســازمان اطلاعات ملی ترکیــه )میت( از تعقیب و 
متلاشی کردن یک شبکه جاسوسی موساد در این 
کشــور خبر داد، شبکه ای که مشغول جاسوسی از 

اتباع دیگر کشورها بود.
شبکه »آهابر« ترکیه خبر داد که سازمان اطلاعات 
ملی ترکیه )میت( یک شــبکه جاسوسی موساد را 
که مشــغول جاسوســی از اتباع خارجی در ترکیه 
بود را متلاشی کرده است. ماموران ضد جاسوسی 
وابســته به آژانس اطلاعات ملی ترکیه )MİT( که 
در 10 گــروه مختلف به طور جداگانه در خصوص 
کشــورهای غرب آسیا کار می کنند، تأیید کرد ه اند 
که موســاد از فناوری ردیابــی از راه دور از طریق 
اینترنت برای به دست آوردن اطلاعات در خصوص 
بهــره می برد.مأموران  ترکیه  مقیــم  خارجی های 
اطلاعاتــی ترکیــه همچنین گفتند کــه اعضای 
موساد در ترکیه از طریق دستگاههای جی.پی.اس، 
خودروی اتباع مورد هدف را تحت نظر داشــتند و 
از طریــق وای.فای به تلفن همراه آن ها نفوذ کرده 
و اقدام به هک رمز عبور و یافتن آدرس های محل 

سکونتشان می کردند.
سازمان اطلاعات ملی ترکیه همچنین کشف کرده 
است که تمام تماس های خارج از کشور با اعضای 
گروه موســاد فعال در ترکیه از طریق صدها خط 
اینترنتــی یکبار مصرف که پــس از آن قابل دفع 
بود، انجام شــده اســت، این خطوط تماس متعلق 
به افرادی جعلی و ســاختگی در اســپانیا، آلمان 
است. سوئد، مالزی، اندونزی و بلژیک بودند.موساد 
همچنین اقدام به ایجاد وبســایت هایی برای جذب 
و شــکار اهداف خود می کرده اســت؛ عوامل این 
najarland.« ســازمان از طریق چهار وبســایت
com«, »almeshar.com«, »nasrin-
news.com«, »hresource.co.uk« اهــداف 
خــود را بــه دام انداخته و به کامپیوتر یا گوشــی 
همــراه آن ها ویــروس انتقال می دادنــد تا فرایند 
جاسوســی را آغاز کنند.شــبکه »آهابــر« ترکیه 
همچنین به نقل از منابع اطلاعاتی گزارش داد که 
موساد اقدام به جذب جاسوس در استانبول و اعزام 
آن ها به لبنان و سوریه کرده است، این جاسوس ها 
وظیفه داشــتند تا نقاط استقرار پهپادها را در این 

دو کشور مشخص کنند.

نیمچه گزارش

 

رژیم صهیونیســتی حملات هوایی و زمینی گســترده ای 
را علیــه جنین در کرانــه باختری اجرا کــرده که دهها 
شــهید و زخمی برجای گذاشته است. در باب چرایی این 
تجاوزگری در حالی که کشــتار و جنایت از ابعاد محوری 
رفتارهای صهیونیست هاست و امر تازه ای نمی باشد اما در 

این میان چند نکته قابل توجه است. 
نخســت آنکه دولتمردان رژیم صهیونیســتی از درون با 

بحران ها و چالشــهای بســیاری مواجه هستند که دامنه 
اعتراضات به بخش بهداشتی نیز رسیده است. تقاضاها برای 
سرنگونی نتانیاهو در حالی شدت گرفته است که همزمان 
او به دنبال تصویب قوانین قضایی اســت که عملا پرونده 
فساد وی و خانواده اش را مختومه ساخته و اختیارات بی 
شــماری را به قوه مجریه می دهد از سوی دیگر نتانیاهو 
در دولت جدیدش برای حفظ کابینه به شــدت دلبسته و 
وابســته جریان های افراطی می باشد. نتیجه این رویکرد 
نیز از یک سو تشدید سرکوب و اشغالگری است و از سوی 
دیگر شهرک سازی های جدید را در پیش گرفته است. با 
توجه به این شرایط نتانیاهو با حملات گسترده به جنین 
به دنبال قدرت نمایی جهت کســب حمایت افراط گرایان 
است در حالی که همزمان نیز طرح انحراف افکار عمومی 

از بحران های داخلی اش را پیگیری می کند. البته ناگفته 
نماند که معطوف شــدن افکار عمومی جهان به تحولاتی 
همچون اعتراضات گســترده در فرانسه در پی قتل جوان 
17 ســاله به دست پلیس و شــورش واگنرها در روسیه ، 
تصور فرصتی مناسب برای تشدید سرکوب فلسطینی ها را 

در میان سران رژیم صهیونیستی ایجاد کرده است. 
نکته قابل توجه آن اســت که در هفته های اخیر سرکوب 
گــری صهیونیســت ها در کرانــه باختــری بــا مقاومت 
فلســطینی ها همراه شده و از ســوی دیگر نیز منطقه در 
اســتانه ســالگرد پیروزی حزب الله در جنــگ 33 روزه 
قــرار دارد در حالــی که گزارش هــا از افزایــش ناتوانی 
صهیونیست ها در برابر توان نظامی مقاومت حکایت دارد. 
با توجه به این مولفه ها می توان گفت که رژیم صهیونیستی 

که در حوزه امنیتی و مقابله با مقاومت ناتوان شــده است 
با کشتارهای گسترده و بالا بردن آمار تلفات فلسطینی ها 
به دنبال نمایش قدرتی مصنوعی می باشــد تا بر ضعف ها 
و شکســت های داخلی و جهانی خود سرپوش گذارد. این 
در شرایطی که مقاومت مسلحانه فلسطینی ها در جنین و 
سرننگون سازی کواتکوپرهای این رژیم شکست زودهنگام 

این سناریو را آشکار ساخته است. 
تحولات جنین بیانگر آن است که اصل مسلح شدن کرانه 
باختری در حال شــکل گرفتن اســت که می تواند زمینه 
ساز تحولاتی بزرگ در مقاومت فلسطین باشد بویژه اینکه 
حمایت های کشورهای عربی و اسلامی از مقاومت جنین 
نشانگر زوال طرح سازش است که دستاوردی بزرگ برای 

جبهه مقاومت و فلسطین ارزیابی می شود. 

یادداشت

گزارش

حمله رژیم صهیونیســتی بــه جنین حداقل 9 شــهید و ۵0 نفر زخمی برجای 
گذاشــت و واکنش شــدید اللحن مقاومت را به دنبال داشت چنانکه در عملیات 

مقاومت چندین کواتکوپتر صهیونیست ها سرنگون شد.
 وزارت بهداشــت فلســطین اعلام کرد که در اثر تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
جنین، حداقل 9۸ نفر شــهید و ۵0  نفر دیگر نیز مجروح شدند.گفته شده است 
که نیروهای اشــغالگر صهیونیستی دســتکم 30 فروند موشک به سمت اردوگاه 
جنین شلیک کرده اند. نیروهای اشــغالگر همچنین یک ترانسفورماتور بزرگ را 
هدف قرار دادنــد که منجر به قطع برق در منطقه الحصان در جنین شــد.یک 
منبع امنیتی صهیونیســتی به رادیو ارتش اســرائیل گفته است که نیروهای ما 
برای تصرف ســاختمان ها و خانه های مردان مسلح در جنین و دستگیری افراد 

تحت تعقیب تلاش می کنند.
تیپ هــای قــدس از گردان جنین اعــلام کردند که خودروهای اشــغالگر را در 
مجاورت قرارگاه جنین با گلوله های سنگین و متوالی هدف قرار دادیم و گلوله ها 
به خودروها و تجهیزات نظامی اشغالگران اصابت کرده است.تیپ جبع نیز اعلام 
کــرد که با عملیات علیــه نیروها و خودروهای اشــغالگر در بیش از یک جبهه 
در شــهر جنین موافق اســت و از این عملیات در جبهه هــای مختلف حمایت 
می کند.گروه هــای قبطی از زیرشــاخه گردان های قدس نیز اعــلام کردند که 
مجاهدان قهرمان ما خودروهای اشــغالگر را در میدان شهدای جنین هدف قرار 
دادند.گردان های القســام نیز تائید کردند که جنگنده های آن ها مشــغول مقابله 
با نظامیان اشــغالگر در جنین با گلوله اســت.تیپ جنین وابسته به گردان های 
القدس اعلام کرد که یگان مهندســی این نیروها موفق شــد، خودروهای زرهی 
ارتش رژیم صهیونیستی در جنین را با انفجار بمب های کارگذاشته شده در مسیر 
آنهــا، منهدم کند.این نیروها اعلام کردند: ما با بمب هایی که برای نخســتین بار 
از آنها استفاده می شــود این خودروهای نظامیان صهیونیست را منهدم کردیم.

شــبکه 1۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی نیز اذعان کرد کــه نیروهای مقاومت 
فلســطین، بمب هایی را در مســیر خودروهای نظامی ارتش این رژیم در جنین 

منفجر کرده اند.
تیپ جنین هم چنین اعلام کرد که نیروهای مقاومت در حال درگیری با عناصر 

ارتش رژیم صهیونیستی هســتند که می کوشند وارد دیگر محورهای منتهی به 
اطراف اردوگاه جنین شــوند.این نیروها، با شــلیک گســترده به سمت نظامیان 
اشــغالگر، مانع پیشروی آنها به سمت بخش های مختلف اردوگاه جنین شده اند. 
نیروهای فلســطینی همچنین یکی از محل های تجمع نظامیان صهیونیســت و 
تجهیزات آنها را در محور الحواشــین با شلیک گسترده گلوله، هدف قرار داده و 
آنها را مجبور به عقب نشینی کردند.شبکه عبری زبان کان به نقل از یک مسئول 
نظامی رژیم صهیونیســتی گزارش داد که تل آویو پیشتر واشنگتن را در جریان 

قصد و نیت خود برای حمله نظامی به جنین قرار داده بود.
حمله ارتش رژیم صهیونیستی به شهر و اردوگاه جنین در حالی صورت می گیرد 
که نیروهای مقاومت نیز با کارگذاشــتن بمب های دستی در مسیر بولدوزر ارتش 
ایــن رژیم در اردوگاه جنین، آن را منهدم کردند.شــبکه الجزیره به نقل از تیپ 
جنین وابســته به گــردان های القدس گزارش داد که این نیروها موفق شــدند 
دومین پهپاد ارتش رژیم صهیونیســتی را ســاقط کنند. جنبش جهاد اسلامی 
فلســطین در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به جنین اعلام کرد که جنین 
هرگز تســلیم نخواهد شد و نیروهای مبارز فلســطینی عزم خود را برای نبرد با 

دشــمن صهیونیستی به هر قیمتی که شــده، جزم کرده اند. در بیانیه صادره از 
سوی جنبش جهاد اسلامی فلسطین آمده است: تمام گزینه ها برای پاسخ دادن 
به تجاوز دشمن صهیونیستی علیه جنین، روی میز است.»نافذ عزام« عضو دفتر 
سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز اعلام کرد که شهر و اردوگاه جنین از 
این نبرد، قدرتمندتر و متحدتر در برابر دشــمن صهیونیستی بیرون خواهد آمد. 
وی اضافه کرد: تیپ جنین وابسته به شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
و تمام گروه های مقاومت در شهر جنین به خوبی می دانند چگونه تجاوز دشمن 
صهیونیستی را خنثی کنند. همگان خواهند دید که نیروهای مقاومت چه چیزی 
را برای دشــمن آماده کرده اند.اتاق مشترک گروه های مقاومت فلسطین با صدور 
بیانیه ای در واکنش به لشکرکشــی رژیم صهیونیســتی به اردوگاه جنین تاکید 
کرد: قهرمانان جنین در برابر دشمن صهیونیستی ایستاده اند و روحیه قلدرمآبانه 
این رژیم را از بین خواهند برد.در ادامه این بیانیه آمده است: مقاومت در تمامی 
میادین حضور دارد و نخواهد گذاشــت که دشمن صهیونیستی به تجاوزات خود 
علیه ســاکنان جنین ادامه دهد.در ادامه این بیانیه آمده اســت: از ساکنان تمام 
شــهرها و روستاها و اردوگاه های فلسطینی به ویژه در اطراف جنین می خواهیم 
با دشمن صهیونیستی مبارزه کرده و درس سختی به آنها دهند.»داوود شهاب«، 
مســئول دفتر رسانه ای جنبش جهاد اسلامی هشــدار داده است که اگر تجاوز 
به جنین متوقف نشــود، گزینه های مقاومت فلســطین گسترده و جامع خواهد 
بود.»اســماعیل هنیه«، رئیس دفتر سیاســی حماس نیز به یورش اشــغالگران 
علیه جنین واکنش نشــان داد و گفت: ملت و مقاومت فلسطین می دانند تجاوز 
علیه جنین را چگونه پاســخ گوید.رسانه های عبری اعلام کردند که ارتش رژیم 
صهیونیســتی از ترس حملات راکتی تلافی جویانه مقاومت از سمت غزه و لبنان 
در واکنش به حمله به جنین، اقدام به اســتقرار ســکوهای سامانه گنبد آهنین 
در سرتاســر اراضی اشغالی کرده است.منابع عبری هدف اصلی عملیات گسترده 
امروز ارتش رژیم صهیونیســتی در جنین را انهدام سکوهای موشکی مقاومت در 
این شــهر عنوان کردند، امری که صهیونیست ها موفقیتی در آن نداشته اند.مردم 
فلســطین در واکنش به حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی علیه جنین، 

دست به اعتصاب سراسری در کرانه باختری زدند.
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در ادامه افشای جنایات اشــغالگران افغانستان، یکی از 
واحدهای نظامی انگلیسی در افغانستان متهم است که 

۸0 غیر نظامی افغان را اعدام کرده است.
 گروهی از وکلای مدافع خانواده  های افغان اعلام کردند 
کــه در حال انجام تحقیقی هســتند که بــه ابعاد قتل 
ده  ها غیر نظامی افغان بین ســال های ۲010 تا ۲013 
می پردازد. متهمان اعضای ســه واحد مجزای نیروهای 
ویژه هوابرد انگلیس هستند که هنگام اشغال افغانستان 
ماموریت های گشــت  زنی اجرا می  کردند و مقتولین هم 
صرفا بــه این خاطر جانشــان را از دســت داده  اند که 
»نظامیان انگلیسی تشخیص داده اند که این افغان ها در 

سنِ به دست گرفتن اسلحه هستند.«
شــرکت حقوقی »لی دی« که کار دفــاع از خانواه های 
قربانیان را بر عهده دارد، معتقد اســت بین ســال های 
۲010 تا ۲013 »حداقل 30 حادثه مشکوک که منجر به 
مرگ بیش از ۸0 نفر شد« وجود داشته است، اما تاکنون 
هیچ تحقیق عمومی مستقلی در مورد آنچه اتفاق افتاده، 
وجود نداشــته اســت.قبلًا تخمین زده می شد که فقط 
۵۴ افغان قربانیان اقدامــات یکی از واحدهای نیروهای 
هوابرد بوده اســت، اما وکلای مدافع خانواده آنها متوجه 
شده اند که این اتهامات شامل تعداد بیشتری از سربازان 
و مدت طولانی  تر از آنچه قبلًا مطرح شــده می شــود و 
"شواهد معتبری از یک الگوی گسترده و سیستماتیک 
غیرقانونی کشــتار« وجود داردبر اساس یافته  های اولیه 
این تحقیق به طور مشــخص یکی از سربازان نیروهای 
هوابرد انگلیس، در طول شــش ماه به تنهایی جان 3۵ 

افغان را گرفته است تا سیاست »خاتمه دادن به زندگی 
همه مردان در ســن جنگ« اجرا کرده باشــد. قربانیان 
هم کســانی بوده  اند که در خانه  هایشان مورد حمله قرار 
گرفته  اند و »بدون توجه به اینکه تهدیدی ایجاد کرده  اند 

یا نه «.... و »شخصا« توسط آن سرباز کشته شده اند.«
در دســامبر پارســال، پس از فشــارهای فزاینده افکار 
عمومی ناشی از افشای یک رشته گزارش  های تحقیقاتی 
و باز شــدن پرونده  های مدنی، اعلام شد که یک تحقیق 
 قانونــی به رهبری قاضی لرد جاســتیس هــادون کیو 

انجام می شود.
پیشتر هم با توجه به ۶00 گزارش تخلف توسط نیروهای 
انگلیس در افغانستان از جمله کشتار غیرنظامیان توسط 
نیروهای ویژه هوابرد، پلیس نظامی این کشــور در سال 
۲01۴ تحقیقاتــی در این باره آغاز کــرد، اما این اقدام 
تحقیقی در ســال ۲017 ملغی اعلام شــد و در ســال 
۲019 دپارتمانــی که این تحقیقــات را اداره می کرد، 
بسته شد و وزارت دفاع مدعی شد که هیچ مدرکی دال 
بر جنایات گزارش شده یافت نشده است. خبر دیگر در 
حوزه انگلیس آنکه رســانه های انگلیســی از بالا گرفتن 
بحث ها در جزایر اورکنی اســکاتلند در اقیانوس اطلس 
شــمالی برای جدا شــدن از انگلیس و تبدیل شدن به 
منطقــه خودگردان نروژ خبر دادنــد. در جزایر اورکنی 
اسکاتلند در اقیانوس اطلس شمالی، بحث هایی در مورد 
جدا شــدن از انگلیس انجام می شــود. یکی از چندین 
گزینه که در این بحث ها بالا گرفته اســت تبدیل شدن 

به منطقه خودگردان نروژ است.

قتل عام ۸۰ غیرنظامی افغانستانی توسط کماندوهای انگلیسی
در ادامه توجیه جنــگ افروزی در اوکراین یک فرمانده 
ارشــد ناتو گفت که نیروهای مســلح روسیه در جنگ 
اوکرایــن آســیب دیده اند؛ امــا به هیچ وجه شکســت 

نخورده اند.
 آدمیــرال راب باوئر، رئیس کمیتــه نظامی ناتو با بیان 
اینکه شــاید ارتش روسیه امروز از قدرت پیش از جنگ 
اوکراین برخوردار نباشد، اما بی شک ضعیف هم نیست، 
گفــت: هرگز نباید روس ها و توانایی شــان در بازیابی و 
احیای خود را نادیده بگیریم.واشــنگتن و متحدانش در 
ناتو قصد دارند در اجلاس ســران این اتحاد نظامی که 
به زودی در ویلنیوس، پایتخت لیتوانی برگزار می شــود، 

تغییرات عمده ای در نظام برنامه ریزی ناتو ایجاد کنند.
ســران این اتحاد قصد دارند تا 300 هــزار نیرو فراهم 
کنند که ظرف مدت 30 روز آماده اعزام به جناح شرقی 
این اتحاد نظامی باشــند. این طرح قلمرو ناتو را به سه 
دسته تقسیم می کند: شــمال مرتفع و منطقه اقیانوس 
اطلس، منطقه ای در شــمال کوه هــای آلپ و منطقه ای 
دیگر در جنوب اروپا.باوئــر گفت که طرح جدید ناتو بر 
اساس توان نظامی روســیه پیش از آغاز جنگ اوکراین 
برنامه ریزی شــده است. او گفت که جنگ ارتش روسیه 
را تضعیف کرده، اما نیروی دریایی و هوایی این کشــور 
همچنان از قدرت ســابق برخوردار هستند.او گفت که 
حدود 9۴ درصــد از نیروهای زمینی روســیه در حال 

حاضر در اوکراین مشغول جنگ هستند.
در مقابل وزیر دفاع روســیه گفــت ضدحملات اوکراین 
در هیــچ یــک از محورهای عملیات نظامــی به اهداف 

خود نرســیده است.»سرگئی شویگو« وزیر دفاع روسیه 
ضمن بیان این کــه ضدحملات اوکراین در هیچ یک از 
محورهای عملیات نظامی به اهداف خود نرسیده، افزود: 
این نشــان دهنده مهارت نیروهای ما است.به گفته وزیر 
دفاع روســیه، نیروهای این کشور ماه گذشته توانستند 
9۲0 خــودروی زرهی رژیم کی یــف از جمله 1۶ تانک 
»لئوپارد« را در مناطق »دونباس« و »زاپروژیا« منهدم 
کنند. شــویگو در ادامه ســخنانش، نیروهای اوکراینی 
را بــه حمله به اهداف غیرنظامی بــه جبران ناتوانی در 
دستیابی به موفقیت در میدان نبرد متهم کرد. سرویس 
امنیت فدرال روسیه از خنثی سازی تلاش اوکراین برای 
سوءقصد به جان »سرگئی آکسیونوف« رئیس جمهوری 
کریمه خبر داد.نهاد امنیتی روسیه در بیانیه  خود افزود: 
یک شــهروند روســیه متولد 19۸۸ که توسط سرویس 
امنیت اوکراین اســتخدام شــده بود و دوره شناسایی و 
اقدامات خرابکارانه از جمله آمــوزش انفجار مین را در 

خاک اوکراین گذرانده بود، دستگیر شد. 
»اولاف شــولتز«، صدر اعظم آلمان نیــز در مصاحبه ای 
گفت، کشورش با ارسال موشک های دوربرد خود از مدل 
»تاروس« بــه اوکراین با هدف جلوگیری از اســتفاده از 
تسلیحات آلمان برای حمله به خاک روسیه مخالف است. 
وی گفت: »ما همه درخواست هایی که دریافت می کنیم 
را با دقت مورد بررسی قرار می دهیم. اما ما اصلی داریم که 
آن را با رئیس جمهور آمریکا در میان گذاشتم: این که ما 
نمی خوایم سلاح هایی که به اوکراین عرضه می کنیم برای 

هدف گرفتن خاک روسیه مورد استفاده قرار بگیرند.«

جنگ افروزی ناتو با اسم رمز تضعیف ناتو 

جنایت بی سابقه زمینی و هوایی صهیونیست ها در جنین با ده ها شهید و زخمی  

جهنم مقاومت در انتظار متجاوزان

در حالی که گزارش ها از اقدام الیزه مبنی بر قطع اینترنت و جریمه  و بازداشت 
خانواده هــا در صورت حضور فرزندانشــان در اعتراضــات خیابانی حکایت دارد 
که طبق گزارش رســانه رژیم صهیونیســتی، پلیس فرانسه به منظور برخورد با 
اعتراضات این کشــور در واکنــش به قتل نوجوان 17ســاله از پلیس این رژیم 

درخواست کمک کرد.
»شمعون نحمانی« معاون رئیس واحد عملیات ها در اداره پلیس رژیم صهیونیستی 
طی مباحثه ای در کمیته امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی فاش کرد که پلیس 
فرانســه  برای برخــورد با اعتراضات این کشــور از  پلیس رژیم صهیونیســتی 
درخواســت کمک کرده است.شبکه »المیادین«،  به نقل از روزنامه صهیونیستی 
»اســرائیل هیوم« گزارش داد که پلیس فرانســه این درخواســت را برای واحد 
مذاکرات پلیس رژیم صهیونیستی مطرح کرده است.وبگاه صهیونیستی »آی۲۴« 
در عین حال خبر داد »یعقوب شبتای« کمیسر پلیس رژیم صهیونیستی دستور 
بررســی عواملی را که منجر به اعتراضات خشــونت آمیز در فرانسه شده، صادر 
کرده است.شبتای به واحد عملیات، اطلاعات و واحد روابط خارجی پلیس رژیم 
صهیونیســتی دستور داده زنجیره اقدامات  خشونت آمیز روزهای اخیر در فرانسه 
را مورد بحث و بررســی قــرار دهند.در ادامه ناآرامی هــا و تظاهرات ادامه دار در 

شــهرهای مختلف، وزارت کشور فرانسه اعلام کرد برای »حفظ امنیت و آرامش 
عمومی«، دسترســی مردم به اینترنت را محدود می کند. رســانه های فرانسوی 
اعلام کردند وزارت کشــور فرانسه برای پاسخ به »شورش « های اخیر در شماری 
از مناطق این کشــور و به منظــور »حفظ آرامش و امنیت عمومی« با انتشــار 

بیانیه ای از اجرای اقداماتی »استثنایی و فوق العاده« خبر داد.
وزارت کشــور فرانســه اعلام کرده که ایــن اقدامات با هدف مقابلــه با افزایش 
خشــونت ها و حفظ امنیت و ثبات در مناطق ناآرام است.در این بیانیه که تصویر 
آن را رسانه ها و شبکه های اجتماعی منتشر کرده اند، آمده که »به منظور مبارزه 
با سوء اســتفاده از رســانه های اجتماعی و پلتفرم های آنلایــن برای هماهنگی 
فعالیت های غیرقانونی و تحریک خشــونت، وزارت کشــور دسترسی به اینترنت 

را برای محله های خاص در ســاعات شب محدود خواهد کرد.«امانوئل مکرون«، 
رئیس جمهور فرانسه و وزرای ارشد کابینه وی عصر یکشنبه برای پاسخ هماهنگ 
دولت پاریس در قبال ناآرامی هایی که فرانســه را تکان داده است، دیدار کردند.

به رغم تهدیدات و خط و نشان های مقامات فرانسوی برای معترضان، اعتراضات 
به قتل یک نوجوان 17 ساله توسط پلیس این کشور برای ششمین شب متوالی 
کم و بیــش ادامه یافت و برخی معترضان بار دیگر بدون توجه به هشــدار های 
وزیر کشور و رئیس جمهور فرانسه به خیابان ها آمدند.ژرالد دارونین، وزیر کشور 
فرانســه گفته است ۴۵ هزار افسر پلیس همچنان در سراسر این کشور مستقر و 
آماده رویارویی با معترضان هســتند. همچنین محدودیت های تردد در برخی از 
شهرها همچنان پایدار است. براســاس آمارهای رسمی، سه  هزار و ۲00 نفر در 
جریان ناآرامی های فرانسه بازداشت شدند که میانگین سنی آنها 17 سال است.

گاردین  انگلیسی در مطلب خود با اشاره به ساختمان های دولتی و فرهنگی که 
در روزهای اخیر در بخش برُنی )Borny( در شــرق فرانسه تخریب شده است، 
عنوان می کنــد: برنی به عنوان یکی از محروم ترین محله های فرانســه، نمودی 
است از وضعیت تمام محله هایی که در روزهای اخیر صحنه درگیری معترضان با 

پلیس بود.وی ادامه داد: هیچ امیدی باقی نمانده و مشکل همین است.

همزمان با استمرار اعتراضات فرانسه صورت گرفت

 از قطع اینترنت 
تا سرکوب با مزدوران اسرائیلی

فرامرز اصغری 


